
ж \ж r

ZA R I 2 0 19

■■ v .

~ f f s

s

....... —ЙЙКЗЩ 1 v

N A V S T E V A
6 DŮM S CIHLOVOU STENOU

Šťastný konec jednoho velkého 
dobrodružství.

20 BETON V BÍLÉ ZAHRADĚ
Zařízeno do detailu.

30 К OBOŘE ČELEM, К ZAHRADĚ TAKÉ
Dům, který se tvarem přizpůsobuje 
pozemku.

54 VÍTEJTE V BRABANK APARTMÁNU!
Když rozhoduje výhled.

64 ČERNÝ DŮM ZDOBENÝ KŘIŠŤÁLEM 
Dům s fasádou i střechou z černého plechu. 

78 DVOJDŮM V LESE
Bydlet spolu, a přesto odděleně.

110  ATELIÉR Z PEKÁRNY
Originální bydlení v centru Prahy.

D E S I G N
16 BARVA Z PODMOŘSKÉHO SVĚTA

Korálová barva přináší teplo a optimismus.

M A R K E T
26 SEZENÍ PRO JEDNOHO?

Tipy pro výběr křesla.
60  LÁSKA NA DOTEK

Zásuvky a vypínače dokonale sladěné 
s interiérem.

74 STISKNOUT A VSTOUPIT
Jak vybírat kliku k interiérovým dveřím? 

100  KOUPELNOVÉ TRENDY V KOSTCE 
Kudy se ubírá vybavení koupelen.

168  KOLEM BAZÉNU
Zaměřeno na zpevněné plochy.

I N T E R I É R
38  POSTEL JAKO INVESTICE

Při výběru lůžka nehleďte jen na cenu.

ELEKTRO
48  VYPRAT, USUŠIT A VYŽEHLIT!

Jak si usnadnit žehlení?
88 KINO V ZAHRADĚ

Film nebo koncert pod širým nebem.
92 DOPŘEJTE SI ÚSPORNÉ!

Jak ušetřit při provozu domácích spotřebičů?

RADÍ ME
1 20  GARÁŽOVÉ TRENDY

Rady odbormkň pro výběr vrat do garáže.
1 60  VĚTRÁNÍ DŮLEŽITĚJŠÍ NEŽ 

ZATEPLENÍ
• t a t í -  - enuvzduchu!

164  КОLTAČKAJEŠTĚ NEKONČÍ!
. a _ . ■ : rzazr ; kcupeme

se daL

D O
72

P I S Y



F O K U S
1 2 4  JAK STAVĚT V ROCE 2020?

O domech s téměř nulovou spotřebou energie. 
1 3 2  ÚSPORNÉ DOM Y VYŽADUJÍ 

KONCEPCI
Jak dosáhnout nízké energetické náročnosti? 

1 3 8  16 X PASIVNĚ
Developerský projekt ALEA v Říčanech u Brna. 

1 4 0  TREFADO RYTMU
Pasivní dřevostavbu doplňuje druhá, obslužná 
budova.

1 4 8  KOMFORT V  NOVÉ CHALUPĚ
Stylová chalupa jako pasivní novostavba.

Z AH R A D A
1 7 0  NA SPOLEČNÉ ZAHRADĚ

Rodinný areál sestávající ze tří částí.

P Ř E D P L A T N É
11 8 Dárek -  termokartáč Concept.

N O V I N K Y
1 8  PEL-MEL 
4 4  ELEKTRO 
4 6  PEL-MEL 
9 0  PEL-MEL 
9 8  KUCHYŇ 

1 0 8  PEL-MEL 
1 3 0  EXTERIÉR 
1 5 6  PEL-MEL


